″賃

町 内 各 位
令和6年 5月 27日

西新井町自治会長

代 議 員 ― 同

隣 組 長 ― 同

納涼祭ご寄附のお願いについて

新 緑 の候 町 内の 皆様 におか れ ましては 、ご健 勝 にお過 ごじの ことと

日頃町内 自治活動 にはご協 力を頂き感謝 申し上 げます。

さて 、納 涼 祭 を開 催 し,皆 様 方 の ご協 力 を頂 き、来 る 7月 27日 (土 )

自 治 会 館 に 於 い て 開 催 す る 運 び と な り ま し た

就きましては 、近 日中に隣組長 さんが各 ご家庭にお伺 い致 しますので、

ご協力の程宣しくお願い申し上げます。金額につきましては、5月 26自

の 役 員 会 議 に 於 い て 000円 を
ご協力して頂くと決定しましたので、何卒ご理解の程宜しくお願い申しあげます。
寄附金を頂いた方 (世帯)には、抽選券を配布致します。

一 戸 当 り 1

輻

輻  輻

とき 7月 27日 (土 )
ところ  自治会館
じかス
午後3時30分～9時

輻

輻 輻

お 慶 び 申 し上 げ ま す 。

/     ′       ′     _^

う月/日～う月/θ日の間にお伺いしますのでよろしくお願いします。

■|‐■
=.・

‐
=■

|

‐
・ ■■=

回覧
令和6年度

例

納涼祭出演希望者募集

本 年 度 納 涼 祭 は 7月 27日 (土 )に 町 内 皆 様 方 の ご 協 力 を 頂 き
開 催 の 運 び と な り ま し た 。

町 内 の 皆 様 方 に は 、今 年 も格 段 の ご協 力 を お 願 い 致 しま す 。

隣 組 長 さん は 、出 演 申 込 者 を 集 約 し、下 記 の 締 切 日 ま で に

納 涼 祭 事 務 局 へ 提 出 し て 下 さ い 。

隣組 団体名
又 は

※ 締め切り日は6月 20日ですのでお早めにお願いします。
出演者は当日CD等を御持参の上、舞台進行係まで。

CDをお持ちでない出演者は数日中にCD、 テープの在庫を確認致します。

隣組長様及び団体長様には、申込者の有無にかかわらず、この申込書を

三役、広報担当まで提出して下さい

令和6年 5月 25日           西新井町自治会

納涼祭実行委員長 石川 昭二

プログラム編集担当 鳥羽 正之

隣組/団体 種目 テープ有無 曲   名 氏   名

18 演歌
D/テーープ無

D/テープ有
川の流れの様に 一本杉 すずめ